
ZARZĄDZENIE NR 168/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok na zadania zlecone 
z mocy ustaw o kwotę 11.106,53 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r.,) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AA61304B-D47D-4DAB-AE40-30F5045DD385. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 11 106,53 - 9 506,53 - - - 1 600,00 - -

Sygnatura: 10010080339092405102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AA61304B-D47D-4DAB-AE40-30F5045DD385. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 186,40 - 186,40 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 9 320,13 - 9 320,13 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 11 106,53 - 9 506,53 - - - 1 600,00 - -

Sygnatura: 10010071839092405102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AA61304B-D47D-4DAB-AE40-30F5045DD385. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Urząd Miasta 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM DOCHODY 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

Urząd Miasta 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 11 106,53 - 9 506,53 - - - 1 600,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010010900192405102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AA61304B-D47D-4DAB-AE40-30F5045DD385. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju napędowego F 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

Urząd Miasta 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,40 - 186,40 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 9 320,13 - 9 320,13 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 9 506,53 - 9 506,53 - - - - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Pomoc dla repatriantów A 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

Urząd Miasta 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 11 106,53 - 9 506,53 - - - 1 600,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010081749092405102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 168/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: AA61304B-D47D-4DAB-AE40-30F5045DD385. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2015 rok wprowadza
zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 221/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r.
(pismo z dnia 24 kwietnia 2015 r. znak FB-1.3111.61.7.2015.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej
na zadanie zlecone gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.7) w dziale 010 - Rolnictwo i
łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność o kwotę 9.506,53 zł, z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2015 r.

2. Zarządzenia Nr 224/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 kwietnia 2015 r.
(pismo z dnia 24.04.2015 r. znak: FB-1.3111.26.7.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadanie zlecone powiatu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.13) w dziale 853 - Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334 - Pomoc dla repatriantów o kwotę 1.600
zł, z przeznaczeniem na refundację części kosztów poniesionych przez pracodawcę w ramach
aktywizacji zawodowej repatriantki.

Id: AA61304B-D47D-4DAB-AE40-30F5045DD385. Podpisany Strona 1




